

# **Dansk Reklamebeskyttelse ApS**

Gamle Havnekaj 25, 5000 Odense C

Årsrapport for perioden  
23. august 2015 til 31. december 2016  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

---

Jacob Willems  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 23. august 2015 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dansk Reklamebeskyttelse ApS  
Gamle Havnekaj 25  
5000 Odense C

CVR-nr.: 36 99 95 43  
Regnskabsperiode: 23. august - 31. december  
Stiftet: 23. august 2015  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Jacob Willems

### Revision

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde forretningsservice i forbindelse med reklame.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 86.839, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 136.839.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 23. august 2015 - 31. december 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>318.794</b>
Personaleomkostninger	1	-207.783
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-1.131</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>109.880</b>
Finansielle indtægter		16.728
Finansielle omkostninger		<u>-12.049</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>114.559</b>
Skat af årets resultat		<u>-27.720</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>86.839</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>86.839</u>
		<b><u><u>86.839</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>AKTIVER</b>		
Goodwill		8.869
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>8.869</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.869</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.202
Andre tilgodehavender		173.788
Udskudt skatteaktiv		66
<b>Tilgodehavender</b>		<b>229.056</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>173.012</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>402.068</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>460.937</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>86.839</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>136.839</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.786
Anden gæld		<u>296.312</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>324.098</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>324.098</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>460.937</u></b>
Eventualposter m.v.	2	

## Noter

	2015/16
<b>1 Personaleomkostninger</b>	kr.
Lønninger	207.753
Andre omkostninger til social sikring	<u>30</u>
	<b><u>207.783</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

## 2 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 89.987 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.